

هر روز با

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هفتادونهم

دوشنبه، ۲۳ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



هاجر دباغی:

## ای کاش اسپانسرها می آمدند

## زهیوی سپاهانی میشود؟!!

چرا مبلغ قراردادها اینقدر بیشتر شد؟

## قراردادهای عجیب و مخمسه مالی بزرگ ذوب آهن



## زبیر نیک نفس: منصوریان باشخصیتتم بازی کرد خیلی ناراحتتم ولی نخواستم علیه ذوب آهن حرفی بزنم



زبیر نیک نفس بازیکن پیشین تیم فوتبال ذوب آهن گفت: تصمیمی که علیرضا منصوریان در کنار گذاشتن من از تیم گرفت به اعتبار و شخصیتتم لطمه زد.

زبیر نیک نفس در خصوص شرایطی که در چند ماه گذشته با آن مواجه شد، گفت: من روزهای سختی را پشت سر گذاشتم، با اینکه عاشق فوتبال هستم، ولی از ذوب آهن دور شدم و با شخصیت من بازی شد معمولاً بازیکنان به دلیل مشکل فنی یا انضباطی از تیم کنار گذاشته می شوند، ولی من هیچ مشکلی نداشتم و نمی دانم چرا توسط منصوریان کنار گذاشته شدم. من از ایشان خیلی ناراحت هستم، همینطور از باشگاه که حمایتی از من انجام نداد. وی در قسمت دیگری از حرف هایش تاکید کرد: دوست ندارم به احترام روز های خوبی که با منصوریان در فصل گذشته داشتیم، بیشتر از این صحبت کنم و زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد. حتی منصوریان بعد از این تصمیمی که گرفت، در مصاحبه های اعلام کرد که مشکل مافنی و انضباطی نبوده و من هم دوست داشتم بدانم به چه دلیلی کنار گذاشته شدم. منصوریان می توانست تا نیم فصل صبر کند و بعد به من بگوید که تو را نمی خواهم. من فصل گذشته شرایط خوبی داشتم، ولی امسال هم خیلی خوب تمرین می کردم، ولی نمی دانم چه اتفاقاتی رخ داد که کم بازی کردم. نیک نفس که چند روز پیش از ذوب آهن جدا شده، در این خصوص تصریح کرد: باشگاه به من گفته بود که می توانم تا انتخاب سرمربی جدید صبر کنم یا اینکه جدا شوم و من هم در نهایت تصمیم به جدایی گرفتم. واقعیت این است که تصمیم منصوریان به اعتبار و شخصیتتم لطمه زد و از برخی مسائل دل چرکین شدم به همین دلیل دوست داشتم جدا شوم و جایی بروم و که احترام و عزت داشته باشم. من با اینکه شرایط خوبی در این فصل داشتم، ولی بدون دلیل بازی نمی کردم. خیلی ها هم خواستند با من مصاحبه کنند، ولی دوست نداشتم آرامش تیم و دوستانم را به هم بریزد. بازیکن پیشین ذوب آهن در خصوص اینکه قرار است در کدام تیم فعالیتش را ادامه دهد، خاطر نشان کرد: چند پیشنهاد دارم، ولی دنبال بازار گرمی نیستم سعی می کنم بهترین تصمیم را بگیرم.

چرا مبلغ قراردادها اینقدر بیشتر شد؟

## قراردادهای عجیب و مخمسه مالی بزرگ ذوب آهن



است. این منبع آگاه نیز می گوید به همین دلیل بودجه تیم از مبلغ ۲۰ میلیارد تومان به مبلغی نزدیک به ۳۸ میلیارد رسیده است که وضعیت را برای هیئت مدیره دشوار می کند. با این حال تا به اینجا ۳۰ درصد قرارداد بازیکنان پرداخت شده اما اوضاع چندان هم مساعد نیست. نزدیک به ۲۵ روز خوبی ها مربی ندارند. هم چنین تا پایان نیم فصل باید ۵۰ درصد قرارداد را پرداخت می کردند که مشکلات مالی مانع از آن شد. همین امر نارضایتی بازیکنان را همراه داشته است و باید دید هیئت مدیره و مدیر عامل باشگاه چه سیاستی برای برون رفت از این بحران دارند.

در ابتدای لیگ نوزدهم مدیران باشگاه ذوب آهن با پرداخت مبلغ بالایی اقدام به تمدید قرارداد بازیکنان کرده اند و حالا مشکل بزرگی برای آن ها به وجود آمده است. یکی از تیم هایی که در این فصل از مسابقات لیگ برتر با مشکل بزرگی از لحاظ مالی رو به رو شده، ذوب آهن اصفهان است. باشگاهی که به نوعی در تله گیر کرده است و حالا در پی باز کردن گرمای مربوط به این قضیه خواهد بود. در ابتدای فصل شرط علیرضا منصوریان برای فعالیت در لیگ نوزدهم همراه با ذوب آهن تمدید قرارداد با کل بازیکنان بود. بعد از جدایی رشید مظاهری و سید محمد حسینی او اعلام کرد که اگر با باقی بازیکنان تمدید نشود او حاضر به ادامه کار در اصفهان نیست. فشار از سمت منصوریان به مدیران و از طرفی نبود بازیکنان شاخص در فصل نقل و انتقالات باعث شد تا مدیران باشگاه ذوب آهن مجبور به تمدید قرارداد بازیکنان با مبلغ بالایی شوند. یکی از منابع موثق در باشگاه ذوب آهن می گوید که به طور مثال قرارداد یکی از بازیکنانی که در لیگ هجدهم ۸۰۰ میلیون تومان بوده در این فصل به یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان ارتقا یافته

## زهیوی سپاهانی میشود؟!



صلیبی اش دوباره آسیب دید و هم دچار پارگی شدید از ناحیه سر شد تا بار دیگر مدت ها از فوتبال دور باشد پس از مدت ها و در شرایطی که تیم سپاهان برای حضور قدرتمندتر در لیگ و بازی های آسیایی آماده می شود، دیروز این مهاجم سوسنگردی در دیدار دوستانه سپاهان برابر سایپا پیراهن طلایی سپاهان رویت شد تا در صورت رضایت امیر قلعه نویی از شرایطش، با این مهاجم در ادامه فصل قرارداد امضا شود.

زهیوی دیروز در دیدار دوستانه برابر سایپا، برای سپاهان وارد زمین شد. رحیم زهیوی یکی از بازیکنان شاخص فوتبال ایران طی سال های اخیر بوده و یکی از مهره های کلیدی استقلال خوزستان در قهرمانی این تیم طی لیگ پانزدهم. زهیوی پس از جدایی از استقلال خوزستان به فوتبال قطر رفت و پس از مدتی بار دیگر به خوزستان بازگشت و برای فولاد بازی کرد. زهیوی سپس به تیم سایپا رفت ولی از همان جابود که مصدومیت های متوالی دست از سر او برداشت. زهیوی پس از پارگی رباط صلیبی از سایپا به ذوب آهن رفت ولی در دیدار برابر فولاد خوزستان و در یک برخورد سنگین هم رباط

## جلسه تابش و قلعه نویی



بنا به ادعای برخی رسانه ها مدیر عامل باشگاه سپاهان اصفهان جلسه ای مهم با سرمربی این تیم برگزار کرد. نشست که گفته می شود به حضور قلعه نویی در تیم ملی فوتبال ایران مربوط بوده است.

فدراسیون فوتبال ایران همچنان در تلاش است تا سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران را انتخاب کرده و هدایت این تیم برای ادامه بازی های مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا را مشخص کند.

از قرار معلوم تابش مدیر عامل باشگاه سپاهان اصفهان جلسه ای طولانی با امیر قلعه نویی برگزار کرده است. این نشست که دو تن دیگر از مسئولان باشگاه سپاهان نیز حضور داشتند پشت درهای بسته برگزار شده است. جلسه ای که گفته می شود درباره پیشنهاد تیم ملی فوتبال ایران به امیر قلعه نویی نیز صحبت های مفصلی صورت گرفته است.

پیشنهاد فدراسیون نشینان به قلعه نویی از طریق یک واسطه صورت گرفته است و هنوز پاسخ روشنی از جانب قلعه نویی که با سپاهان قرارداد دارد ارائه نشده است.

پیگیری ها نشان می دهد قلعه نویی به احتمال فراوان جلسه ای را با سران فدراسیون تا پایان هفته خواهد داشت تا برنامه خود را بصورت مکتوب ارائه دهد.

باید دید مدیران سپاهان مجوز حضور این مربی در تیم ملی فوتبال ایران را خواهند داد یا قلعه نویی به فعالیت خود در جمع زردپوشان اصفهانی ادامه می دهد.



## واقعاسر ما خوردهای؟!



در حالیکه ارسلان مطهری و میلاد فخرالدینی دو بازیکن ذوب آهن از این تیم جدا شده و به استقلال و تراکتور پیوستند، دانیال اسماعیلی فر هم قصد جدایی دارد. مطهری و فخرالدینی در حالی از جمع ذوبی ها جدا شدند که با این تیم قرارداد داشتند اما مسئولان باشگاه ذوب آهن تا به دیروز حاضر به دادن رضایت نامه به اسماعیلی فر نشده اند. این بازیکن با دو پیشنهاد جدی از پرسپولیس و سپاهان روبرو است و قصد جدایی دارد ولی هنوز نتوانسته رضایت باشگاه ذوب آهن را برای جدایی از این تیم جلب کند.

نکته مهم اینجا است که اسماعیلی فر در چند روز گذشته در تمرینات ذوب آهن شرکت نکرده و البته دلیل این موضوع را سرماخوردگی عنوان کرده است. باید منتظر ماند و دید که در نهایت تکلیف ماندن یا جدایی این بازیکن از ذوب آهن به کجا خواهد رسید. این احتمال وجود دارد که اسماعیلی فر تا مشخص شدن وضعیتش دوباره با ذوب آهن تمرین کند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## همه در انتظار انتخاب یکی از این ۳ نفر



با این حال امیر قلعه نویی به علت کارنامه و ارتباط خوبش با مدیران مستقیم خود در دوران مربیگری در هر یک از تیم های سابقش، با موفقیت اعضای هیات رئیسه همراه شده است و می توان او را نزدیک تر از سایر مربیان به نیمکت تیم ملی دانست. شرایط او در سپاهان و قرار گرفتن تیمش در کورس قهرمانی با توجه به وضعیت آشفته مدعیان یکی از موضوعاتی است که می تواند جدایی او را از سپاهان دشوار کند. هر چند مدیرعامل این تیم نه به طور مستقیم بلکه به طور تلویحی اعلام کرده که قلعه نویی باید درباره این پیشنهاد پاسخ بدهد و مخالفتی با طرح نام سرمربی سپاهان به عنوان گزینه پیشنهادی تیم ملی نکرده است.

یحیی گل محمدی که دیرتر از دو گزینه دیگر وارد عرصه مربیگری شده، در تمام تیم های خود عملکرد روبه رشدی داشته و از نظر اخلاقی مربی آرامی به شمار می رود، دیگر گزینه هدایت تیم ملی است. تنها نقطه ضعف کارنامه او عدم مربیگری یا سرمربیگری در تیم ملی به نسبت دو گزینه دیگر است اما او علاوه بر ارتباط خوب با بازیکنانش، به نوعی پرچم دار فوتبال نوین در ایران به شمار می رود. از سوی دیگر مالک شهر خودرو نیز اعلام کرده مخالفتی با مربیگری گل محمدی در تیم ملی ندارد و رضایت نامه این مربی را فقط برای تیم ملی صادر خواهد کرد. کمیته فنی فدراسیون فوتبال طی هفته های گذشته برنامه کوتاه مدت و بلند مدت و همچنین شرایط این مربیان را اخذ کرده و اکنون همه چیز منوط به تصمیم اعضای هیات رئیسه و مسئولان بالادستی است تا تیم ملی در فاصله دو ماه و نیم تا بازی های رسمی تیم ملی، سر و سامان بگیرد.

بعد از شکست فدراسیون فوتبال در همکاری با مارک ویلموتس که به ناکامی تیم ملی فوتبال در رقابت های انتخابی جام جهانی منجر شد، این فدراسیون در دوراهی انتخاب مربی ایرانی یا برانکو ایوانکوویچ قرار گرفت چرا که دیگر زمانی برای ائتلاف وقت وجود نداشت.

به تعبیر مهدی تاج که تا چند هفته قبل رئیس فدراسیون فوتبال بود، تیم ملی نیازمند یک مربی آشنا به فوتبال ایران بود تا زمانی برای شناسایی بازیکنان و فضای فوتبال ایران ائتلاف نشود و به همین دلیل در آن مقطع مذاکراتی با برانکو ایوانکوویچ به عنوان گزینه اصلی صورت گرفت.

برانکو که در سال های حضور در پرسپولیس هم نیم نگاهی به هدایت تیم ملی داشت، از این موضوع استقبال کرد و مذاکرات خوب پیش می رفت تا اینکه موضوع پرداخت دستمزد مربیان خارجی و طلب سنگین برانکو از پرسپولیس در دسرساز شد. با این اتفاقات برانکو از گردونه رقابت برای تصدی نیمکت تیم ملی خارج شد و با کنار رفتن مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال نیز، انتخاب سرمربی تیم ملی تنها با حضور مربیان داخلی سرعت گرفت.

در حالی که گل محمدی تا چند هفته قبل تنها رقیب ایرانی برانکو بود، اسامی علی دایی و امیر قلعه نویی نیز وارد گردونه این رقابت شد تا در فاصله چند روز تا انتخاب سرمربی تیم ملی، گمانه زنی ها افزایش یابد. در شرایطی که علی دایی، امیر قلعه نویی و یحیی گل محمدی تنها مربیان ایرانی دارای صلاحیت برای هدایت تیم ملی هستند، اختلاف نظر بین ارکان مختلف فوتبال و وزارت ورزش نیز دیده می شود. هر یک از مربیان در کنار مباحث فنی، دارای خصوصیات اخلاقی مخصوص خود هستند که به عنوان نقاط قوت و ضعف آنها به شمار می رود و همین موضوع انتخاب از بین این سه نفر را با مشکلاتی همراه کرده است.

علی دایی در وضعیت کنونی در هیچ یک از تیم های لیگ برتری حضور ندارد و پیش از این سابقه هدایت تیم ملی را بر عهده داشته است. از سوی برخی از اعضای کمیته فنی و هیات رئیسه فدراسیون به عنوان گزینه ای ایده آل به شمار می رود اما انتخاب او به عنوان سرمربی با مخالفت مسئولان بالادستی مواجه شده است که این موضوع بدون ارتباط به اختلافاتش با صداوسیما، دادستانی و... نیست.

هاجر دباغی:

## ای کاش اسپانسر هامی آمدند



هاجر دباغی، بازیکن تیم سپاهان درباره کیفیت نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال بانوان در گفتگویی اظهار کرد: امسال خوشبختانه لیگمان خیلی بهتر شده است و به غیر از تیم شهرداری بم مابقی تیم ها در یک شرایط یکسان قرار دارند همین موضوع باعث جذابیت و پویایی لیگ شده است. نیم فصل دوم هم که به تازگی شروع شده نشان می دهد که بازی ها با حساسیت بیشتری نسبت به نیم فصل اول پیش می رود.

او اضافه کرد: اگر بخواهیم به مشکل اساسی لیگ امسال اشاره کنیم قبل از هر چیز باید نبود اسپانسر خوب را یادآوری کنیم که امسال به شدت این موضوع با توجه به وضعیت بد اقتصادی کشور به لیگ و تیم ها ضربه زده است. در این دوره بیشتر از همیشه شاهد انصراف تیم ها برای سفر به استان های مختلف جهت برگزاری بازی ها بودیم. در کنار این مشکلات داوری هم هستند که تقریباً ۵ هفته از بازی های لیگ در گیر همین حواشی داوری شد ولی این بخش به نظرم جزو مشکلات اساسی به شمار نمی رود ولی اگر برای بهبود این بخش هم فکری شود قطعاً به نفع فوتبال بانوان خواهد بود.

بازیکن سپاهان در پایان در خصوص باخت ۰-۲ مقابل وچان کردستان در اولین دیدار نیم فصل دوم نیز گفت: این دیدار اصلاً از نظر کیفی سطح بالایی نداشت و هر دو تیم بد بازی کردیم و متأسفانه تیم ما هم از روی اشتباهات فردی گل دریافت کرد.